

## **RK Finans af 20. november 2013 ApS**

Håndværkervej 10  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 32346871

## **Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Dengsø Kjærsgaard

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2016/17	8
Koncernens balance pr. 31.05.2017	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016/17	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016/17	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016/17	17
Modervirksomhedens balance pr. 31.05.2017	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016/17	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	24

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RK Finans af 20. november 2013 ApS  
Håndværkervej 10  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32346871  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

## Bestyrelse

Niels Dengsø Kjærsgaard  
Jens Dengsø Kjærsgaard  
Peter Dengsø Kjærsgaard  
Ronald Dengsø Kjærsgaard  
Jytte Marie Veggerby Kjærsgaard

## Direktion

Ronald Dengsø Kjærsgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	<u>2013/14</u> t.kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	32.506	9.054	6.100	5.020	0
Driftsresultat	2.160	756	(467)	(1.836)	0
Resultat af finansielle poster	16.266	(4.211)	3.357	2.359	0
Årets resultat	16.897	(3.497)	3.072	935	0
Samlede aktiver	212.730	74.401	77.261	72.517	39.120
Egenkapital inkl. minoriteter	160.886	39.391	42.887	39.815	39.120
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	16,9	(8,5)	7,4	2,4	0,0
Soliditetsgrad (%)	75,6	52,9	55,5	54,9	100,0

Hoved- og nøgletal for 2015/16 og tidligere er ikke tilpasset ændret koncernstruktur, og er derfor ikke sammenlignelige.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet således:

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtrykker</b>
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital inkl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital inkl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Koncernens aktivitet omfatter handel med automobiler og reservedele samt værkstedsarbejder og handel med værdipapirer.

Moderselskabets aktivitet omfatter investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 16.897 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Koncernen er pr. 1. juni 2016 fusioneret med RK Invest af 2015 I ApS og dets datterselskaber.

### Forventet udvikling

Koncernens ledelse forventer en stabil udvikling i såvel aktivitet som indtjening og for regnskabsåret 2017/18 forventes et resultat på niveau med regnskabsåret 2016/17.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Koncernens resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.505.857</b>	<b>9.053.551</b>
Personaleomkostninger	1	(27.320.527)	(7.508.971)
Af- og nedskrivninger	2	(3.025.577)	(789.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.159.753</b>	<b>755.580</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.218	(3.271.608)
Andre finansielle indtægter	3	16.766.347	27.173
Andre finansielle omkostninger	4	(508.686)	(966.599)
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.425.632</b>	<b>(3.455.454)</b>
Skat af årets resultat	5	(1.528.601)	(41.103)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>16.897.031</b>	<b>(3.496.557)</b>

## Koncernens balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		38.037.627	17.856.398
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.146.494	1.798.796
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>41.184.121</b>	<b>19.655.194</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		231.849	23.721.768
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.560	0
Andre tilgodehavender		4.045	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b>359.454</b>	<b>23.721.768</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.543.575</b>	<b>43.376.962</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		48.604.521	20.603.534
<b>Varebeholdninger</b>	11	<b>48.604.521</b>	<b>20.603.534</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.872.735	5.132.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.279	7.171
Andre tilgodehavender		1.576.876	933.434
Tilgodehavende selskabsskat		0	112
Periodeafgrænsningsposter		30.690	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.487.580</b>	<b>6.073.051</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.555.283	3.881.615
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>101.555.283</b>	<b>3.881.615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.539.421</b>	<b>465.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>171.186.805</b>	<b>31.023.648</b>
<b>Aktiver</b>		<b>212.730.380</b>	<b>74.400.610</b>

## Koncernens balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.800.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(800.099)
Øvrige reserver		0	37.980.056
Overført overskud eller underskud		138.077.686	1.310.939
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>139.877.686</b>	<b>39.390.896</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>21.007.956</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>160.885.642</b>	<b>39.390.896</b>
Udskudt skat	12	766.724	481.004
Andre hensatte forpligtelser	13	865.500	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.632.224</b>	<b>481.004</b>
Bankgæld		733.257	922.917
Finansielle leasingforpligtelser		2.762.514	3.664.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.755.253	5.741.903
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		168.445	0
Skyldig selskabsskat		1.622.117	118.803
Anden gæld	14	28.170.928	24.080.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.212.514</b>	<b>34.528.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.212.514</b>	<b>34.528.710</b>
<b>Passiver</b>		<b>212.730.380</b>	<b>74.400.610</b>
Associerede virksomheder	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Dattervirksomheder	17		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Øvrige reserver kr.
Egenkapital primo	900.000	0	(800.099)	37.980.056
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	900.000	86.220.488	0	0
Overført fra overkurs	0	(86.220.488)	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	0
Overført til reserver	0	0	800.099	(37.980.056)
Årets resultat	0	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.310.939	0	39.390.896
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	24.477.227	24.477.227
Kapitalforhøjelse	0	0	87.120.488
Overført fra overkurs	86.220.488	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Overført til reserver	37.179.957	0	0
Årets resultat	13.366.302	3.530.729	16.897.031
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>138.077.686</b>	<b>21.007.956</b>	<b>160.885.642</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Driftsresultat		2.159.753	755.580
Af- og nedskrivninger		3.025.577	789.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		0	23.275
Ændringer i arbejdskapital	15	(1.751.568)	(4.797.034)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>3.433.762</b>	<b>(3.229.179)</b>
Modtagne finansielle indtægter		16.766.347	28.069
Betalte finansielle omkostninger		(508.686)	(967.495)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(555.211)	487.962
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>19.136.212</b>	<b>(3.680.643)</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		0	(1.405.066)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(1.191.959)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		145.377	0
Salg af finansielle anlægsaktiver		4.963.785	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>3.917.203</b>	<b>(1.405.066)</b>
Udbytte til minoritetsaktionærer		(7.000.000)	0
Overtagne likvide beholdninger i forbindelse med fusion		10.465.035	0
Overtagne værdipapirer og kapitalandele i forbindelse med fusion		80.421.776	0
Overtaget bankgæld i forbindelse med fusion		(3.195)	0
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>83.883.616</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>106.937.031</b>	<b>(5.085.709)</b>
Likvider primo		3.424.146	8.509.855
<b>Likvider ultimo</b>		<b>110.361.177</b>	<b>3.424.146</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		9.539.421	465.448
Værdipapirer		101.555.283	3.881.615
Kortfristet gæld til banker		(733.527)	(922.917)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>110.361.177</b>	<b>3.424.146</b>

## Koncernens noter

	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	24.655.841	6.821.476
Pensioner	796.498	687.495
Andre omkostninger til social sikring	1.868.188	0
	<b>27.320.527</b>	<b>7.508.971</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>78</b>	<b>24</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	404.639	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.620.600	789.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	338	0
	<b>3.025.577</b>	<b>789.000</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	167.581	27.173
Valutakursreguleringer	716	0
Dagsværdireguleringer	13.261.588	0
Øvrige finansielle indtægter	3.336.462	0
	<b>16.766.347</b>	<b>27.173</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	444.130	966.599
Øvrige finansielle omkostninger	64.556	0
	<b>508.686</b>	<b>966.599</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.609.139	49.800
Ændring af udskudt skat	(68.833)	(84.249)
Regulering vedrørende tidligere år	(11.705)	75.552
	<b>1.528.601</b>	<b>41.103</b>

## Koncernens noter

	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	(800.099)
Overført resultat	13.366.302	(2.696.458)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	3.530.729	0
	<b>16.897.031</b>	<b>(3.496.557)</b>
		<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.		954.288
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>954.288</b>
Overførsler		(549.649)
Årets afskrivninger		(404.639)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(954.288)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
		<b>Andre</b> <b>anlæg,</b> <b>drifts-</b> <b>materiel og</b> <b>inventar</b> <b>kr.</b>
	<b>Grunde og</b> <b>bygninger</b> <b>kr.</b>	
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	30.464.123	2.765.732
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	38.123.150	7.137.261
Tilgange	503.560	688.399
Afgange	(153.338)	(3.649.601)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.937.495</b>	<b>6.941.791</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.607.725)	(966.936)
Overførsler	(16.684.652)	(5.472.476)
Årets afskrivninger	(1.760.829)	(859.771)
Tilbageførsel ved afgange	153.338	3.503.886
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(30.899.868)</b>	<b>(3.795.297)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.037.627</b>	<b>3.146.494</b>



## Koncernens noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>9. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	39.159.256	0	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	4.979.640	4.045
Overførsler	(39.120.056)	0	0
Tilgange	0	123.560	0
Afgange	0	(4.979.640)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.200</b>	<b>123.560</b>	<b>4.045</b>
Opskrivninger primo	(15.437.488)	0	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	107.700	0
Overførsler	15.621.919	0	0
Andel af årets resultat	8.218	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(107.700)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>192.649</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>231.849</b>	<b>123.560</b>	<b>4.045</b>
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
<b>10. Associerede virksomheder</b>			
Aalborg Auto Lease ApS		Aalborg	49,0

### 11. Varebeholdninger

Af den samlede varebeholdning udgør finansielt leasede aktiver 2.698 t.kr.

### 12. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver og skattemæssigt underskud til fremførsel.

Udskudt skatteforpligtelse udgør primo 481.004 kr. og udgør ultimo 766.724 kr. Det vil sige en regulering på 285.720 kr. Der er indregnet 68.833 kr. i resultatopgørelsen (indtægt). Der er overtaget en udskudt skatteforpligtelse på 354.553 kr. ved fusion.

### 13. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser på solgte biler.

## Koncernens noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>14. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	393.653	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.620.426	0
Feriepengeforpligtelser	696.356	0
Andre skyldige omkostninger	23.460.493	24.080.467
	<b>28.170.928</b>	<b>24.080.467</b>

Andre skyldige omkostninger vedrører primært gæld til Kjærsgaard Auto Holding A/S.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>15. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	1.640.341	(2.238.374)
Ændring i tilgodehavender	12.466.609	(1.792.572)
Ændring i leverandørgæld mv.	(15.858.518)	(766.088)
	<b>(1.751.568)</b>	<b>(4.797.034)</b>

### 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor leverandører afgivet sikkerhed i en del af likvide beholdninger med bogført værdi pr. 31.05.2017 på 925 t.kr.

I varebeholdninger indgår nye vogne, hvori der er afgivet ejendomsforbehold for 12,6 mio. kr. pr. 31.05.2017 mod 22 mio. kr. pr. 31.05.2016.

Til yderligere sikkerhed er tinglyst virksomhedspant på 17,5 mio. kr. i nye biler.

Koncernen har kautioneret overfor finansieringskilde til kreditor. Kautionen er maksimeret til 2.306 t.kr.

Over for offentlig myndighed er deponeret 250 t.kr., hvilket er uændret i forhold til 31.05.2017.

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
<b>17. Dattervirksomheder</b>			
Ejendomsselskabet Håndværkervej 22 A/S	Aalborg	A/S	100,0
Kjærsgaard Auto, Aalborg A/S	Aalborg	A/S	100,0
Kjærsgaard Auto, Himmerland A/S	Aalborg	A/S	100,0
R.K. Automobiler, Aalborg A/S	Aalborg	A/S	100,0
Ronald Kjærsgaard Holding A/S	Aalborg	A/S	75,0

**Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016/17**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(190.153)</b>	<b>(31.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.491.052	62.130
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(3.518.514)
Andre finansielle indtægter	1	1.347.937	0
Andre finansielle omkostninger	2	(34.593)	(896)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.614.243</b>	<b>(3.488.280)</b>
Skat af årets resultat	3	(247.941)	(8.277)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>13.366.302</b>	<b>(3.496.557)</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.319.909	15.976.055
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	23.498.137
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>107.319.909</u></b>	<b><u>39.474.192</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>107.319.909</u></b>	<b><u>39.474.192</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.580.018	0
Udskudt skat	6	31.673	9.487
Tilgodehavende selskabsskat		2.306.768	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>22.918.459</u></b>	<b><u>9.487</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.157.335	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>8.157.335</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.089.521</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>33.165.315</u></b>	<b><u>9.487</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>140.485.224</u></b>	<b><u>39.483.679</u></b>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.800.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	594.136
Øvrige reserver		0	37.980.056
Overført overskud eller underskud		138.077.684	(83.298)
<b>Egenkapital</b>		<b>139.877.684</b>	<b>39.390.894</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.445	82.785
Skyldig selskabsskat		349.982	0
Anden gæld		15.113	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>607.540</b>	<b>92.785</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>607.540</b>	<b>92.785</b>
<b>Passiver</b>		<b>140.485.224</b>	<b>39.483.679</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Øvrige reserver kr.</b>
Egenkapital primo	900.000	0	594.136	37.980.056
Kapitalforhøjelse	900.000	86.220.488	0	0
Overført fra overkurs	0	(86.220.488)	0	0
Overført til reserver	0	0	(594.136)	(37.980.056)
Årets resultat	0	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	(83.298)	39.390.894
Kapitalforhøjelse	0	87.120.488
Overført fra overkurs	86.220.488	0
Overført til reserver	38.574.192	0
Årets resultat	13.366.302	13.366.302
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>138.077.684</b>	<b>139.877.684</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.091	0
Dagsværdireguleringer	963.712	0
Øvrige finansielle indtægter	178.134	0
	<b>1.347.937</b>	<b>0</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.350	896
Øvrige finansielle omkostninger	20.243	0
	<b>34.593</b>	<b>896</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	247.941	0
Ændring af udskudt skat	0	(9.487)
Regulering vedrørende tidligere år	0	17.764
	<b>247.941</b>	<b>8.277</b>
	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	(3.456.384)
Overført resultat	13.366.302	(40.173)
	<b>13.366.302</b>	<b>(3.496.557)</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	18.000.000	39.120.056
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	111.530.121	0
Overførsler	39.120.056	(39.120.056)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>168.650.177</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	(2.023.945)	(15.621.919)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(34.575.456)	0
Overførsler	(15.621.919)	15.621.919
Andel af årets resultat	13.539.191	0
Regulering interne avancer	(643.500)	0
Udbytte	(21.600.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(60.925.629)</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill	(404.639)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(404.639)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>107.319.909</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Aalborg Auto Lease ApS	Aalborg	ApS	49,0

### 6. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler skattemæssige underskud til fremførsel.

Udskudt skatteaktiv udgør primo 9.487 kr. og udgør ultimo 31.673 kr. Det vil sige en regulering på 22.186 kr., hvilken er overtaget i forbindelse med fusion.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.



## Modervirksomhedens noter

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ronald Densø Kjærsgaard og Jytte Marie Veggerby Kjærsgaard, Aalborg ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### 10. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
